
Итоги контрольных работ в рамках промежуточной  

аттестации учащихся по итогам II четверти (Iполугодия) МБОУ 

«Раздольинская СОШ» 2022-2023 уч.года 

 в период с 19 по 28 декабря  2022г. 

 
№ класс предмет результат Итоги класса Итоги уровня  

 

Успев. качество Успев. качество Успев. качество 

1 2 

класс 

Русский язык 

Математика 

Литер. чтение 

90 

80 

90 

60 

60 

60 

 

 87 

 

60 

 

 

 

 

94 

 

 

 

 

67 
2 3 

класс 

Русский язык 

Математика 

Литер. чтение 

100 

100 

86 

71 

71 

71 

 

95 

 

71 

3 4класс Русский язык 

Математика 

Литер. чтение 

100 

100 

100 

73 

73 

64 

 

100 

 

70 

4. 5класс Математика 

Русский язык 

История 

78 

100 

90 

22 

40 

50 

 

89 

 

37 

 

 

 

 

 

 

 

 

85 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 

 

5. 6 

класс 

Математика 

Русский язык 

География   

100 

90 

71 

50 

60 

71 

 

87 

 

60 

6. 7 

класс 

Математика 

Русский язык 

Английский язык 

83 

80 

83 

17 

30 

33 

 

82 

 

27 

7. 8 

класс 

Математика 

Русский язык 

Физика  

77 

100 

100 

11 

40 

44 

 

92 

 

32 

8. 9 

класс 

Математика 

Русский язык 

Биология  

Обществознание  

45 

91 

72 

100 

18 

20 

9 

36 

 

77 

 

21 

9 10 

класс 

Математика 

Русский язык 

Английский язык  

История   

60 

100 

100 

100 

40 

60 

67 

60 

 

90 

 

57 

 

 

 

95 

 

 

 

55 

10 11 

класс 

Математика 

Русский язык 

Информатика  

География    

100 

100 

100 

100 

40 

60 

80 

33 

 

100 

 

53 

11 СКК 

5,6,7 

класс

ы 

Математика 

Русский язык 

История  

100 

100 

100 

29 

71 

100 

 

100 

 

67 

 

100 

 

67 

ИТОГО: успеваемость-93,5%, качество-56% 

 Заместитель директора по УВР       Титова О.Ю. 
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